
Stavba: 2023_28

Objekt: SO 01

Rozpočet: R_02

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25504487

DIČ: CZ25504487
769 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

132 362,18

160 158,00

132 362,18

0,00

Palackého 529 - Všetuly

Vyklízení prostoru

Holešov

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

27 796,00

-0,18

0,00

0,00

Hospodářský dvůr Rymice

Dvůr Rymice

RAPOS, spol. s r.o.

Celkem

132 362,18

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Popis stavby: 2023_28 - Hospodářský dvůr Rymice
Popis objektu: SO 01 - Dvůr Rymice
Popis rozpočtu: R_02 - Vyklízení prostoru

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 15 646,68 11,8

95 HSV 18 000,00 13,6

D96 PSU 98 715,50 74,6

Cena celkem 132 362,18 100,0

Zemní práce

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



S: 2023_28

O: SO 01

R: R_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 15 646,68

1 111201101R00 Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m2 m2 126,00000 107,70 13 570,20

plocha za budovou na celou délku budovy a šířku 4 m z 50% : 
63,0*4,0/2 : 
126 126,00000

2 111104212R00 Pokosení trávníku trávník parkový, na svahu přes 1:5 do 1:2, odvoz do 20 km se složením m2 252,00000 3,29 829,08

plocha za budovou na celou délku budovy a šířku 4 m z 100% : 
63,0*4,0 : 
252 252,00000

3 460030020R00 Odstranění travnatého porostu m2 126,00000 9,90 1 247,40
plocha za budovou na celou délku budovy a šířku 4 m z 50% : 
63,0*4,0/2 : 
126 126,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 18 000,00
4 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 40,00000 450,00 18 000,00

práce za budovou : 
40,0 : 
40 40,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 98 715,50
5 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 58,00000 264,00 15 312,00

likvidace skládky hurdis, pískovec, dlažby, cihly apod. : 
58,0 : 
58 58,00000

6 979990101R00 Poplatek za skládku za uložení, směsi betonu a cihel,  , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 58,00000 500,00 29 000,00

7 979990201R00 Poplatek za skládku za uložení, azbestocementové výrobky,  , skupina 17 06 05 z Katalogu 
odpadů

t 1,00000 3 130,00 3 130,00

8 979087017R00 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí vláknocementových, do 5000 m t 1,00000 908,00 908,00

9 979087018R00 Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí vláknocementových, příplatek za každých dalších 
i započatých 5000 m

t 2,00000 164,00 328,00

10 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 5,00000 199,00 995,00

přemístění stavebního materiálu za budovou : 
5,0 : 
5 5,00000

11 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných 
hmot na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 58,00000 199,00 11 542,00

Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot
bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním

Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky

Odvoz konstrukcí z AZC na skládku do 5 km

Odvoz na skládku  AZC, příplatek za dalších 5 km

bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodářský dvůr Rymice

Dvůr Rymice

Vyklízení prostoru

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do 
sklonu terénu 1 : 5,

s případným naložením shrabků na dopravní prostředek, odvozem do 20 km a se složením,

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Stránka 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2023_28

O: SO 01

R: R_02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek
Hospodářský dvůr Rymice

Dvůr Rymice

Vyklízení prostoru

12 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 928,00000 25,00 23 200,00

58,0*16 : 
928 928,00000

13 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,00000 383,50 1 917,50

přemístění stavebního materiálu za budovou : 
5,0 : 
5 5,00000

14 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 290,00000 42,70 12 383,00

přemístění stavebního materiálu za budovou na vzdálenost 300 m : 
5,0*58 : 
290 290,00000

Celkem 132 362,18

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	SO 01 R_02 Pol

